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Basisdaten

Gem Bouill m MSalz100% nat GF 6x228

Name
Adresse
PLZ / Stadt
Homepage

Basisdaten

Unilever Schweiz GmbH
Bahnhofstrasse 19

8240 Thayngen
https://www.unilever.com

Rechtlich vorgeschriebene
Produktbezeichnung

Funktionsbezeichnung
Produktgruppe
Marke/Label

Name des Markeninhabers
GLN des Markeninhabers
GTIN

Vorgénger-GTIN

Interne
Lieferantenartikelnummer

Hersteller Firmenname
Hersteller GLN

Kontakt Name
Inverkehrbringer

Kontakt Adresse
Inverkehrbringer

Gemiuse Bouillon

BOUILLON GRANULAT
Tierbedarf & -futter
KNORR (02)

UNILEVER PLC
8711200999705
8717163813706 - EAN_13
07611100474399

81376

Unilever Switzerland

7611100400008

Unilever Schweiz

Bahnhofstrasse 19, 8240 Thayngen

Publizieren

Anderungen gelten ab
Offener Verkaufszeitraum

Freigabedatum

20.03.2020
No
20.03.2020

Globale

Produktklassifizierung (GPC)

Verfugbarkeit: Beginn

Logistische Informationen

GDSN-spezifische Attribute

10000050

18.07.2019

Breite
Hbéhe

Logistische Informationen

82 mm

107 mm
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Lange / Tiefe 72 mm

Brutto Gewicht 0.255 kg
Netto Gewicht 0.228 kg
Nettofullmenge 228 ¢
Stapelfaktor beim Transport 0

Lagerungstemperatur Min [°C] 2°C
Lagerungstemperatur Max [°C] 25°C

Ist Bestelleinheit X
Ist Konsumenteneinheit X
Importierter Artikel 0

Kennzeichnung und Verpackung
Verpackungslevel 0
Verpackungsart Cu

Art der Haltbarkeitsangabe
(MHD) auf Verpackung

Min. Haltbarkeit ab
Anlieferung (Tage)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)

360

Andere

Intrastat - System fir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 21041000

Importklassifikation: Code

Preise

MwSt Code in Bezug auf das Verkaufsland

LOW : Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null).

Schweiz / Suisse / Svizzera Abhéngig vom Zielmarkt

Logistische Hierarchie

Gehéause / Pallette (Non-

Umverpackung Pallette (GTIN)

Behélter GTIN)

Anzahl der néchstniedrigeren

Artikeleinheit 6 - - 288

GTIN Typ ITF_14 - - NO_BARCODE

GTIN 8717163813768 - - 8717163813867

Anzahl der kompletten Lagen ) ) ) 12

des Artikels

. Palette 800 X

Pallettenkennzeichen - - - 1200 mm
Returnable
pallet - Pallet

Palettennutzung:

. - - - must be returned
Bedingungen

to the point of
expedition
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Ist Versandeinheit X - - X

Ist Rechnungseinheit X - - -

Ist Bestelleinheit X - - -
...

Breite 167 mm - - 800 mm

Hohe 110 mm - - 1470 mm

Lange / Tiefe 211 mm - - 1200 mm

Brutto Gewicht 1.594 kg - - 484.072 kg

Netto Gewicht 1.368 kg - - 393.984 kg

Stapelfaktor - - - 1

Stapelfaktor beim Transport - - - 1

Verpackungsart CS PX
...

Anderungen gelten ab 20.03.2020

Offener Verkaufszeitraum Nein

Verfugbarkeit: Beginn 18.07.2019

Beschreibung

Artikelbeschreibung kurz
KNORR Nattirlich fein! Gemiisebouillon mit 100% naturlichen Zutaten 228g

Bild/Logo/Druck

Bild Vorderseite
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Bild Riickseite
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https://www.xyxle.com/content-system/libs/phpThumb/phpThumb.php?src=/files/products/design/a4/68/8717163813706_1_0.jpg&w=800&h=800&q=100&f=png
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NATURELLEMENT

|

= SAVOUREUX!
Bouillon de/Brodo di

A Légumes/Verdura

poudre/polvere

Bild linke Seite

Bild rechte Seite

Zusammensetzung

Zutatenliste (Lebensm.)

Zutaten: Meersalz, Zucker, Hefeextrakt, Kartoffelstérke, 6% Zwiebeln!, Speisesalz, natives Olivendl extra, 1% Karotten?,

1% Spinat?, Lauch?, Tomaten?, Spargeln?, Liebstéckelt, Petersiliel, Curcumatl, Knoblauch?, Basilikum, Muskatnuss. tAus
nachhaltigem Anbau.

Hergestellt in (Ursprungsland) Schweiz

Zubereitung

BOIL
Zubereitung: 2 Kaffeel6ffel (10 g) Granulat ergeben 5 dl klare Suppe. Frei dosierbar und sofort I6slich.

Aufbewahrungshinweis

Dose verschlossen aufbewahren. Verschliessen mit Druck auf die Deckelmitte.
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Nahrstoffgehalte

Nutritional Values

Vegan

Ernédhrungsart Subcode / Diatart Vegetarisch

100% natirliche Zutaten ohne Konservierungsmittel laut
Gesetz ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe
Fettarm Glutenfrei Lactosefrei EVU Logo VEGAN, 228 g
=11,4 145 Port., Beste Zutaten - von unseren Knorr Chef-
Kdchen perfekt kombiniert. Feine Rezeptideen unserer
Knorr Kéche finden sie unter: www.knorr.ch, Europdische
Vegetarier Union zertifiziert, vegan, Feine Rezeptideen
unserer Knorr Kéche finden Sie unter: www.knorr.ch,
Glutenfrei, Lactose free (First implementation and any roll-
out requires RCLT and local regulatory approval)$$$,
Portion, zubereitetes Produkt geman
Zubereitungsanleitung

Nahrwertanspruch

Nahrwertangabe: Element - Nahrwertanspruch: Code

Néhrwertangabe: Element Néhrwertanspruch: Code

Gluten (GLUTEN)
Ohne (FREE_FROM)

GLUTEN: FREE_FROM

Anzahl der Portionen pro Packung 45
Per 100ml
Stand der Zubereitung zubereitet
Menge per 5 : :
Inhalte 100ml % per 100ml  Messgenauigkeit
Energie (kJ) 18 kJ APPROXIMATELY
Energie (kCal) 4 kCal APPROXIMATELY
Fett ' 05g - LESS_THAN
davon:
- gesattigte Fettsauren 0.1g - LESS_THAN
Kohlenhydrate 07g - APPROXIMATELY
davon:
- Zucker 059 - LESS_THAN
Nahrungsfasern 0549 - LESS_THAN
Eiweiss 059 - LESS_THAN
Salz 0.84¢ - APPROXIMATELY
Allergene
Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten Enthalt
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